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ETAPP 2

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

FEBRUARI

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

MARS

24 25 26 27  28 1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

10 11 12 13  14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 1 2 

v.7

v.8

v.9

v.9

v.10

v.11

v.12

v.13

18 19 20 21

22

14 15 16

17

10 11

12 13

23 24 25 26

27 28 29 30

Vivianne HildingFrida, Fritiof Ella, Gabriella

Lage MariaSigvard, Sivert Torgny, Torkel

Torsten, Torun
Kronprinsessan 

Estelles födelsedag

Mats, Mattias

Pia

Ebba, Ebbe
Camilla

Punschrullens dagAdrian, Adriana Tora, Tove

Erna, Ernst

Gunborg, Gunvor
Mandelkubbens dag

Albin, Elvira

Greger
Mazarindagen Matilda, MaudEdvin, Egon

Viktora
Kronprinsessans 

Victorias namnsdag

Torbjörn, Torleif

Ada, Edla

Siv
Internationella kvinnodagen

Joakim, Kim
Vårdagsjämning BengtEdmund, Edvard Josef, Josefina

	
Herbert, Gilbert

Gertrud

	
Kristoffer, Christel

4

9

1
52 63

7 8

Ralf, Rudolf Malkom, Morgan

	
Marie bebådelsedag

Våffeldagen EmanuelGabriel, Rafael

Gerda, GerdKennet, Kent

Jens, Jonas
Långfredag Holger, Holmfrid

Julia, Julius
Fettisdagen

Alexandra, Sandra

Sigfrid
Valentin

Alla hjärtans dag
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En upplevelse i varje kopp!
White Chai, Earl Grey och Wildberry Rooibos är några av 

Four O’Clocks fantastiska teer i sortimentslådan med åtta 
spännande smaker. Vilken är din nästa te-favorit? 

100% ekologiskt och Fairtrade 
www.fouroclock.se

Four O’Clock sortimentslåda innehåller 160 tepåsar 
i 8 spännande smaker. Earl grey, English breakfast, 
Rhubarb Vanilla, Green tea, Green & Rooibos,  
White Chai, Rooibos Chai, Wildberry Rooibos.
Ekologiskt och Fairtrade certifierat te. 

10%  Sortimentslåda
Four O’Clock

RABATT:
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KÖP 3 KARTONGER LÖFBERGS – 
FÅ 12 ST ICE CAPPUCCINO VANILLA 

Art. nr 10509

nyhet!
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HÅLLBAR OCH 
PRAKTISK

SKÅNEMEJERIER EKOLOGISK  
LAKTOSFRI KAFFEMJÖLK 
100 x 16 ml  
Art nr: 50067

Gjord på mjölk från södra Sverige  
med de högsta kraven på djuromsorg.

Ekologisk Laktosfri Portionsmjölk

Just nu
   10 %  RABATT!
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SERVICEDAGAR 2025
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ETAPP 1

ETAPP 5

ETAPP 2

ETAPP 6

ETAPP 3

ETAPP 7

ETAPP 4

Datum
2/1
3/1
7/1
8/1
9/1

10/1
13/1
14/1
15/1
16/1
17/1
20/1
21/1
22/1
23/1
24/1
27/1
28/1
29/1
30/1
31/1

3/2
4/2
5/2
6/2
7/2

10/2
11/2
12/2
13/2

Datum
11/8
12/8
13/8
14/8
18/8
19/8
20/8
21/8
22/8
25/8
26/8
27/8
28/8
29/8

1/9
2/9
3/9
4/9
8/9
9/9

10/9
11/9
12/9
15/9
16/9
17/9
18/9
19/9
22/9
23/9

Datum
14/2
17/2
18/2
19/2
20/2
21/2
24/2
25/2
26/2
27/2
28/2

3/3
4/3
5/3
6/3
7/3

10/3
11/3
12/3
13/3
14/3
17/3
18/3
19/3
20/3
21/3
24/3
25/3
26/3
27/3

Datum
24/9
25/9
26/9
29/9
30/9
1/10
2/10
3/10
6/10
7/10
8/10
9/10

10/10
13/10
14/10
15/10
16/10
17/10
20/10
21/10
22/10
23/10
24/10
27/10
28/10
29/10
30/10

3/11
4/11
5/11

Datum
28/3
31/3

1/4
2/4
3/4
4/4
7/4
8/4
9/4

10/4
11/4
14/4
15/4
16/4
17/4
22/4
23/4
24/4
25/4
28/4
29/4
30/4

2/5
5/5
6/5
7/5
8/5
9/5

12/5
13/5

Datum
6/11
7/11

10/11
11/11
12/11
13/11
17/11
18/11
19/11
20/11
21/11
24/11
25/11
26/11
27/11
28/11

1/12
2/12
3/12
4/12
8/12
9/12

10/12
11/12
12/12
15/12
16/12
17/12
18/12
19/12

Datum
14/5
15/5
16/5
19/5
20/5
21/5
22/5
23/5
26/5
27/5
28/5
30/5

2/6
3/6
4/6
5/6
9/6

10/6
11/6
12/6
13/6
16/6
17/6
18/6
19/6
23/6
24/6
25/6
26/6
27/6
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Kontakt

JOBmeal Gävle AB
Box 10009
800 10 Gävle

Beställ online
fikaguide.se

Falun GÄVLE

Uppsala

Sandviken
Malung

Ludvika

Borlänge

Avesta

Enköping

Hofors

Söderhamn
Bollnäs

Järvsö
Hudiksvall

Mora

order.gavle@jobmeal.se010 - 160 99 99 kontakt@jobmeal.se




